

BB Brolægning ApS
Stolbro Gade 23
6430 Nordborg

CVR-nummer: 31432189

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/3 2023

Dirigent: *Preben Vtten*

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af brolægningssarbejde m.v.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 130 tkr. og status balancerer med 493 tkr. med en egenkapital på 288 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	619.521	598
1 Andre personaleomkostninger	-433.603	-425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.154	-17
DRIFTSRESULTAT	168.764	156
Andre finansielle omkostninger	-1.895	-7
RESULTAT FØR SKAT	166.869	149
Skat af årets resultat	-36.824	-33
ÅRETS RESULTAT	130.045	116
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	30.045	116
DISPONERET I ALT	130.045	116

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.913	22
Materielle anlægsaktiver	72.913	22
ANLÆGSAKTIVER	72.913	22
Råvarer og hjælpematerialer	59.868	52
Varebeholdninger	59.868	52
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.333	744
Andre tilgodehavender	3.646	137
Tilgodehavender	197.979	881
Likvide beholdninger	161.903	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	419.750	933
AKTIVER	492.663	955

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	148.439	118
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
EGENKAPITAL	288.439	158
Hensættelse til udskudt skat	16.040	17
HENSATTE FORPLIGTELSER	16.040	17
Gæld til pengeinstitut	0	129
Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.868	480
Anden gæld tilknyttede virksomheder	39.096	50
Selskabsskat	37.906	0
Anden gæld	31.314	121
Kortfristede gældsforpligtelser	188.184	780
GÆLDSFORPLIGTELSER	188.184	780
PASSIVER	492.663	955

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	397.197	392
Pensioner	26.874	25
Andre omkostninger til social sikring	9.532	8
	<hr/>	<hr/>
Andre personaleomkostninger i alt	433.603	425
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 82 tkr.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.